

AJ Entreprise ApS

Badensgade 4, 2300 København S

CVR-nr. 29 40 66 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

Mårten Hede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AJ Entreprise ApS Badensgade 4 2300 København S
	CVR-nr.: 29 40 66 42
	Stiftet: 3. marts 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alex Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Aalborg Ejendoms-Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af fast ejendom. Endvidere består selskabets aktivitet i at være entreprenør og via underentreprenører at udføre arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 281 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	280.811	199.534
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-799
Resultat før finansielle poster	280.811	198.735
Andre finansielle indtægter	2.123	1.876
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.188	-193.284
Resultat før skat	186.746	7.327
Skat af årets resultat	-41.084	-1.597
Årets resultat	145.662	5.730
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	145.662	5.730
Disponeret i alt	145.662	5.730

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	8.024.700	8.024.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.024.700</u>	<u>8.024.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.024.700</u>	<u>8.024.700</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.500	9.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.027	18.074
Tilgodehavende selskabsskat	467	125.176
Andre tilgodehavender	19.884	34.760
Tilgodehavender i alt	<u>80.878</u>	<u>187.510</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>106.415</u>	<u>80.187</u>
Værdipapirer i alt	<u>106.415</u>	<u>80.187</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>187.293</u>	<u>267.697</u>
Aktiver i alt	<u>8.211.993</u>	<u>8.292.397</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	345.065	199.403
	Egenkapital i alt	<u>470.065</u>	<u>324.403</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	195.829	154.745
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>195.829</u>	<u>154.745</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.431.950	3.482.078
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.431.950</u>	<u>3.482.078</u>
	Gældsforpligtelser	45.297	31.410
	Gæld til pengeinstitutter	3.860.488	3.942.435
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	74.148
	Anden gæld	208.364	283.178
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.114.149</u>	<u>4.331.171</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.546.099</u>	<u>7.813.249</u>
	Passiver i alt	<u>8.211.993</u>	<u>8.292.397</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser	<u>0</u>	<u>-799</u>
	0	-799
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>96.188</u>	<u>193.284</u>
	96.188	193.284
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	<u>8.024.700</u>	<u>8.024.700</u>
Kostpris 31. december 2017	8.024.700	8.024.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	8.024.700	8.024.700
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	199.403	193.673
Årets overførte overskud eller underskud	<u>145.662</u>	<u>5.730</u>
	345.065	199.403

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.477 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 8.025 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 537 t.kr. til sikkerhed for Grundejernes Investeringsfond. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aalborg Ejendoms-Invest A/S, CVR-nr. 17 55 48 83 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.